文京区めまい漢方セミナー

日時 ： ２０１９年４月２５日（木）１９：１５～２１：００

場所 ： 東京ドームホテル 5階【初音】
東京都文京区後楽1-3-61 TEL：03-5805-2111

◆１９：１５～１９：３０ クラシエ製品紹介 ～細粒・錠剤～
クラシエ薬品（株）医薬学術部

◆１９：３０～２１：００ 特別講演
＜座長＞：とくなが耳鼻咽喉科

院長 徳永 雅一 先生

『 最近のめまい治療の話題
～めまいリハビリと治療薬の選択～ 』

＜演者＞：横浜市立みなと赤十字病院
めまい平衡神経科

部長 新井 基洋 先生
※当日は講演会後に情報交換会をご用意させていただきます。
※日本医師会生涯教育制度1.5単位が認定されます。
（カリキュラムコード:19「身体機能の低下」 31「めまい」 83「相捕・代替医療（漢方治療を含む）」）
当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いただいたご施設
名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく場合がございます。
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

謹啓
時下先生方に於かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこのたび、下記要領にて文京区めまい漢方セミナーを開催いたします。
ご多忙中と存じますが、何卒万障送りあわせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

ご参加申込書
4月25日（木）の文京区漢方セミナーに出席します

▼ 4月19日（金）迄に FAX にてお申し込みください ▼
FAX 03-5847-0829（ｸﾗｼｴ薬品株）

勤務先＿＿＿＿＿＿＿＿ ご芳名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

クラシエ薬品 （株） は先生方の個人情報を重要なものと認識し、プライバシーポリシー、個人情報保護規定等を定め、個人情

報保護に努めております。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用いたしません。

新井 基洋先生 ご略歴

会場アクセスのご案内

【共催】 文京区医師会、クラシエ薬品株式会社

年号 年 月 職歴・教育歴・研究歴

平成 1 6 北里大学病院耳鼻咽喉科　研修医

2 4 国立相模原病院耳鼻咽喉科　研修医

3 4 北里大学耳鼻咽喉科　病棟医

6 4 北里大学東病院　研究員

7 10 ニューヨーク　マウントサイナイ病院　神経生理学短期留学

8 1 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科

11 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科　副部長

16 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科　部長

17 4 横浜市立みなと赤十字病院　耳鼻咽喉科　部長

28 4 横浜市立みなと赤十字病院　めまい平衡神経科　部長

専門・指導医 1989年 医師免許取得
1995年 医学博士号取得
1995年 耳鼻咽喉科専門医取得
2000年 日本めまい平衡医学会専門会員
2010年 日本めまい平衡医学会相談医
2011年 日本めまい平衡医学会代議員

東京都文京区後楽1-3-61
TEL：03-5805-2111

都営三田線水道橋駅 徒歩1分
JR中央・総武線水道橋駅 徒歩2分
東京メトロ丸ノ内線後楽園駅 徒歩5分
東京メトロ南北線後楽園駅 徒歩5分

◆住所

◆交通アクセス